REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM

Nr & date 0. 08 2010

Per dhenie te drejte perdorimi te ujit te pijshem fshatit Ermenj

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 8093 date 21.03.1996,“Per Rezervat ujore ¢ Neni 12, Neni 13
pika I dhe neni 14 dhe kerkesen e bere nga banoret e fshatit Ermenj per perdorim te ujit
te pijshem te burimeve simbas nevojave te tyre

VENDOSI:

1.Te miratoje, kerkesen e bere nga banoret e fshatit Ermenj ,per perdorim te ujit te
pijshem te burimeve te ujesjellesit Skenderbegas.

2. Pushteti vendor i Komunes Skenderbegas dhe fshatrave te saj(kryeplegesite) , ne
mbeshetje te Ligjit “Per Rezervat ujore *, Nr 8093 date 21/03/96 I rinovuar ,te aplikoje
prane Autoritetit te ujit, A.U.B Shkumbin dhe KB.U Shkumbin Elbasan.per dhenie leje

te perdorimit te ujit.

PER A.U.B SHKUMBIN PER KESHILLIN E BASENIT SHKUMBIN

DREJTORI KRYETARI
SHAQIR KUKA SHEFQET/ .
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